
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 611-40-10, факс: 611-40-20 
Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

о т «//>>АШьУЯ 2018 года № / 7 -

О признании утратившим силу приказа Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области от 17.02.2016 № 1-7-3 

«О закреплении за Комитетом государственного экологического надзора 
Ленинградской области полномочий администратора доходов областного 

бюджета Ленинградской области и местных бюджетов»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
приведения нормативно-правовых актов Комитета государственного экологического 
надзора Ленинградской области в соответствие с приказом Минфина России от 
08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 
руководствуясь подпунктом 5 пункта 2.4 Положения о Комитете государственного 
экологического надзора Ленинградской области, утвержденного постановлением 
Правительства Ленинградской области от 27.05.2014 № 192, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 17.02.2016 № 1-7-3 «О 
закреплении за Комитетом государственного экологического надзора 
Ленинградской области полномочий администратора доходов областного бюджета 
Ленинградской области и местных бюджетов» с 01.01.2019.

2. Финансово-экономическому сектору Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области разработать и представить на 
подпись проект распоряжения «Об исполнении Комитетом государственного 
экологического надзора Ленинградской области бюджетных полномочий 
администратора доходов областного бюджета Ленинградской области и местных 
бюджетов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru

